TV Kpecno - Cadillac

IOnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiseT

LiseT Kopnyc

MaTepuan
JononHuTenbHble YHKLNN
MaTepuan Hor

HanosnHeHune

3aMeTKun

Outlet npumevaHus
SKU

429,00 €

80
86-170
90-116
53
50

HeBblABVMXHOM

Cepbin

Cepbin

[N0THaa TKaHb

OyHKUMA OTObIXa

MeTann

BbICOKOK@4YeCTBEHHbIN MPYXUHHbIA CeEpAEYHUK

IR MASAZAS FUNKCIJA - divas pultis ( 1.prieks
relax 2.priekS masazas +2 kontakti
nepiecieSami)

EKSPOZICIJAS MODELIS

TV Cadillac-47517




